notifiés dont 16 cas confirmés rapportés à la
semaine 21

Complétude des rapports des provinces : 76/182
(41,7%), les DPS de Tshuapa, Equateur, Sud-
Ubangi, Bas-Uele, Kasai, Maniema, Nord-Ubangi,
Kongo-Central et Kwilu sont restées silencieuses
toute la semaine. Cent quatre vingt cinq (185) échantillons prélevés et

analysés au laboratoire à la semaine 21 dont 16 sont
sortis positifs.

Situation épidémiologique SE 21 (Pilier Surveillance)

Tableau I : Répartition des cas suspects, cas confirmés et décès de Mpox dans les provinces 
affectées de la RDC (2024 - 2025)